замовника» та керуючись п.3.2 Договору Сторони
дійшли спільної згоди та уклали цю Додаткову
угоду (далі - Додаткова угода) до Договору №26 від
14.02.2023 р. (далі-Договір) про наступне:
Сторони домовились зменшити суму Договору №26
від 14.02.2023 р. на 234 567,90 грн (Двісті тридцять
чотири тисячі п'ятсот шістдесят сім гривень 90
коп.). 2. Сторони домовились пункт 3.1 Договору
№26 від 14.02.2023 р.викласти в наступній редакції:
«3.1. Ціна договору становить 581 912,10 грн (
П'ятсот вісімдесят одна тисяча дев'ятсот
дванадцять гривень 10 коп.) у т.ч. ПДВ.